
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 

Nr 101/2021 
 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie - Skłodowskiej 

w Lublinie 
 

z dnia 19 listopada 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 34/2021 Rektora Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 

z dnia 31 marca 2021 r w sprawie zakresu i podziału zadań związanych z rekrutacją na I rok 

studiów jednolitych magisterskich, pierwszego stopnia oraz drugiego stopnia w roku 

akademickim 2021/2022 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

 i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a Uchwały Nr XXIV – 

38.1/20 Senatu Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie z dnia 29 czerwca 2020 r.  

w sprawie warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia wyższe na 

rok akademicki 2021/2022, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 34/2021 Rektora Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie  

z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie zakresu i podziału zadań związanych z rekrutacją na I rok 

studiów jednolitych magisterskich, pierwszego stopnia oraz drugiego stopnia w roku akademickim 

2021/2022, wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 5 ust. 2  otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Rektorski zespół ds. rekrutacji składa się z Przewodniczącego i członków zespołu, 

powoływanych przez Prorektora na wniosek Pełnomocnika na czas postępowania rekrutacyjnego 

oraz innych czynności związanych z rekrutacją nie dłużej niż do 31 grudnia 2021 r.”. 

 

§ 2 

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia  

4 października 2021 r. 

 

                                                                                                 R E K T O R 

 

 

 

 

                                                                                         prof. dr hab.  Radosław Dobrowolski                                               

 

 

 


